南 宁 师 范 大 学 教 务 处

关于组织我校师范生观摩全区师范生

教学技能大赛的通知

各二级学院：

2019年全区师范生教学技能大赛将于5月11-12日在我校明秀

校区举行，为了充分学习优秀师范生的教学技能，请各二级学院

组织师范生进行观摩，现将有关事项通知如下：

一、观摩时间

5月11-12日9：30-17：30

二、观摩地点在明秀校区文星楼（详见附件1）

三、观摩方式

（一）现场观摩。具体观摩地点见附件1；

（二）网络观摩。通过微信扫描“教师教学技能大赛”二维

码，点击“赛事直播”或扫描“广西教师教学技能大赛网”二维

码，点击“大赛录像→网络直播”即可在线观摩。

联系人：梁华，联系电话：3908585。

附件：1.2019年全区师范生教学技能大赛赛场安排表

2．“广西教师教学技能大赛网”、“教师教学技能

大赛”二维码

教务处

2019年5月7日

附件1：

2019年全区师范生教学技能大赛赛场安排表

序号 竞赛组名称
说课、模拟上课和板书

比赛地点

1 中学语文组 文星楼 215

2 中学数学组 文星楼 201

3 中学英语组 文星楼 309

4 中学物理组 文星楼 404

5 中学化学组 文星楼 306

6 中学体育组 文星楼 315

7 中学美术组 文星楼 310

8 中学音乐组 文星楼 302

9 综合一组 文星楼 311

10 综合二组 文星楼 307

11 综合三组 文星楼 308

12 小学语文组 文星楼 401

13 小学数学组 文星楼 414

14 学前一组 文星楼 110

15 学前二组 文星楼 101

附件2：

“广西教师教学技能大赛网”二维码

“教师教学技能大赛”二维码